2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                    ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021 года    № 104
	Об отмене постановлений об утверждении муниципальной программы «Содействие    занятости    населения на территории Чистиковского сельского поселения  Руднянского    района Смоленской области на 2020-2022 годы»

        В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянский район Смоленской области Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
 1. Отменить постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 14.11.2019 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие    занятости    населения на территории Чистиковского сельского поселения  Руднянского    района Смоленской области на 2020-2022 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         А.А. Панфилов